Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 20 п. Разумное Белгородского района Белгородской области»

Протокол №1

Заседания Управляющего совета МДОУ «Детский сад комбинированного вида №20 п. Разумное  Белгородского района Белгородской области»

 от  11.07.2016г.

Присутствовало –7  человек
Отсутствовало – 0 человек

                                  Повестка дня:
1. Обсуждение и принятие Положения об оплате труда  работников МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 20 п. Разумное Белгородского района  Белгородской области»
 2. Создание комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда   МДОУ «Детский сад комбинированного вида №20 п. Разумное Белгородского района Белгородской области »

По первому вопросу  «Обсуждение и принятие Положения об оплате труда работников МДОУ «Детский сад комбинированного вида №20 п. Разумное» СЛУШАЛИ:

Решетникову С. М.. - заведующего МДОУ. Она довела до сведения присутствующих,  что  в связи с введением в действие постановления правительства Белгородской  области от 28.03.2016г №79-пп  « О внесении изменений в постановление правительства Белгородской области от 23.06.2008г №159-пп», в целях улучшения  качества образовательных услуг и установления особенностей  оплаты труда  работников   дощкольных организаций Белгородской области    возникла  необходимость принятия  нового положения по оплате труда.
Светлана Михайловна зачитала текст Положения.
 Выступили:
 Блинова В. А. , председатель профсоюзного комитета ДОУ, с предложением принять новое Положение по оплате труда.
Проголосовали единогласно.
[bookmark: _GoBack]
[image: G:\общ. собрание, упр. совет\1.jpg]
image1.jpeg
ITo BTOpOMY BOIpPOCY O CO3JaHHH KOMUCCHH [0 pacrpe/ie/ientio
CTUMYJIMPYIOLLEH 4acTh (JOH/a OMuIaThl TPya ClyLIaln Pewernukosy C. M..
Oma pacckasajia 0 TOM, 4TO N0 HOBOMY [OJIOAEHHIO M0 OMIaTe TPy/d HaM
HeOGXOMMMO CO3/1aTh KOMHMCCHIO 10 PACTpEIeIeHHIO CTHMYIMPYIOLIeH YacTH
¢boHna onaThl TPya. B cocTaB KOMHCCHH JI0JKHBI BOWTH CEMb YJIEHOB
KOJLIEKTHBA, B TOM YKciIe MpejcTaBuTeny Ynpasisiomero CoBera 13 uncia
POIUTENLCKO# 06LIECTBEHHOCTH. 3aBey OLLHH JIOY nonpocuia pabOTHUKOB 1
NpPUIJIALIEHHBIX PONUTENeH BHECTH NPE/UIO/KEHHS M0 COCTABY KOMHCCHH.
BBICTYNUIIM C [IPE/IOKEHUAMHE [0 COCTABY KOMUCCHH:

Cycnosa C. B. npe/uioxkuiia BBECTH B COCTaB KOMHCCHH [Manepuny H. A., nist
06BEKTUBHON OLIEHKH JeATeNbHOCTH Me/laroros.

O6yxosa B. I1. npe/jioxkuia BBECTH B COCTaB KOMUCCHH Iaroxkuny T. H., us
06BEKTUBHON OLIEHKH JESTENbHOCTH MOM. BOCIIUTATEJIS.

Jludpenuesa A. M. npeasioxuna BBECTH B COCTaB KOMHCCHH PewernukoBy C. M..
3ageytouiero MJIOVY, st 00BEKTUBHOM OLIEHKH JAEsATEJbHOCTH BCETO
KOJUIEKTHBA.

A6aucosa H. B. npeanoskuia Beecti B coctaB Komucchu ChrdeBy 3.1
TMotanosa JI. B. npe/oxkuia BBECTH B COCTaB KOMUCCHM BiiHOBY B. A,
npezcenaTels Npopcor3HOro KOMUTETA.

Yepusiepa C. A. MpeUIoKuIa BBECTH B COCTAB KOMHUCCHH HJICHOB Vnpasnstolero
Cosera Illep6akosy E. A. u Xomytosy B. T

I"0/10COBaJIK CITMCKOM: €IMHOTIIACHO.

Pemenue:

1.Tlpuusite  [Tonoskenue o6 onnare Tpyaa pabothnkos MAOY «Jlerckuit can
koMm6uHuposarHoro Buia Ne20 1. Pasymuoe» .

2. Co3aath KOMMCCHIO MO pacrpesienenuio (GOH/a onmaThl Tpya paboTHHKOB
MJIOV «/JleTckuii cax KOMOMHUPOBAHHOTO BHA Ne20 n. PazymHoe» B
CJIe/IyIOLIEeM COCTAaBE:

1. Pemetnukosa C. M. , 3aBeayrotuit MOV

2. Tlajepuna H. A. . crapuinid BocUTaTeNb;

3. baunosa B. A. , npejiceaarens npodkoma;

4.Coruesa 3. V., Bocrinrareb;

5. IMarokuua T. H., noM. Bocniuraress;

6. Illep6akosa E. A. , unen YnpasiisifoLiero Cogera;

7. Xomyrosa B. T, unen Ynpasnsomero Cosera.

IIpencenarenn &éi/ H. U. AnsbbeBa

Y
CexpeTtapb € y;/lq g C. A. YepHsena